ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ   ПЕРВОМАЙСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

     09.12.2015                                                                                                                   №  725

 О внесении изменений
в муниципальную
программу «Семья и дети
на 2015-2017 годы»

В  целях уточнения отдельных позиций муниципальной программы «Семья и дети на 2015 – 2017 годы»,  АДМИНИСТРАЦИЯ   ПЕРВОМАЙСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в муниципальную  программу «Семья и дети на 2015-2017 годы», утвержденную Постановлением Администрации Первомайского муниципального района № 891 от 22.12.2014  г. следующие изменения:

1.1  В паспорте муниципальной программы раздел «Объем финансирования муниципальной программы, тыс. руб.», изложить в следующей редакции:

	Объем финансирования муниципальной   программы, тыс. руб.
	Наименование  ресурсов
	итого
	в т. ч. по годам реализации

	2015
	2016
	2017

	Финансовые ресурсы, всего
в том числе:
	560,5
	181,5
	189,5

	189,5

	средства бюджета муниципального района
	401,5
	128,5
	136,5

	136,5

	средства областного бюджета
	159,0
	53,0
	53,0

	53,0

1.2 Раздел 4 пункт 11 программы «Создание мобильной службы семейного консультирования с целью ранней профилактики семейного неблагополучия»,  изложить в следующей редакции:

11

Функционирование мобильной службы семейного консультирования с целью ранней профилактики семейного неблагополучия:

- приобретение цветной бумаги,  катриджей; изготовление буклетов, фотографий;
- выезды мобильной службы по населенным пунктам района

Задача № 7
- создание системы выявления и профилактики раннего семейного неблагополучия, предупреждения социального сиротства

Отдел труда и социальной поддержки населения администрации Первомайского муниципального района

	2015
	2016
	2017

	Итого

	15,0
	15,0
	15,0

	МБ

	15,0
	15,0
	15,0

12,6

2,4

12,6

2,4

12,6

2,4

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела труда и социальной поддержки населения  Администрации Первомайского муниципального района Е.Ф. Воронину.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

[bookmark: _GoBack]

Глава                                                                                               И.И. Голядкина
муниципального района